
С о д е ржан и е : Об определении стоимости одного дня пребывания работников муниципальных учреждений городского округа

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об определении стоимости одного 
дня пребывания работников
муниципальных учреждений
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан в 
санаторно-курортной организации
на 2024 год

В соответствии с частью 1 статьи 4 Порядка оказания социальной услуги 
по обеспечению санаторно-курортным лечением работников муниципальных 
учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
утвержденного решением Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 11 сентября 2019 года № 44/6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить стоимость одного дня пребывания работников 
муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений образования, 
опеки и попечительства, физической культуры и спорта, культуры и искусства, 
молодежной политики городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
в санаторно-курортной организации на 2024 год в размере 1900 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 2284 от 27.12.2023 Контрольная дата:


